
ZÁPIS Č. 16 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE ŠTÍHLICE DNE 30. 11. 2022

I.
Základní informace

1. Zasedání zastupitelstva byli přítomni: Kučák, Sikora, Staničková, Kašík, Lomosová,

omluveni byli: MVDr. Salomon, Repáňová

2.  Zastupitelstva se nezúčastnili žádní hosté.

3. Místem jednání je Obecní úřad Štíhlice, Štíhlice 5. Zahájení proběhlo dne 30.11.2022
v 18:30 hodin. Při zahájení bylo přítomno 5 členů zastupitelstva obce, zastupitelstvo je
usnášeníschopné.

II.
Zahájení, schvalování základních rozhodnutí

1. Jednání bylo zahájeno panem starostou, který nechal hlasovat o navrženém programu.
2. Navržený program

1. Cena vody pro rok 2023
2. Investiční příspěvek LOŠBATES
3. Smlouva o dílo na chodníky v obci
4. Výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce

3. Hlasování o schválení programu jednání dopadlo následovně:
Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se 0
Program jednání byl schválen.

4. Hlasování o schválení volby ověřovatelů, na které byli navrženi Lomosová a Kašík, dopadlo
následovně:
Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se 0
Ověřovatelé byli schváleni.

III.
Další body jednání

1. Prvním bodem jednání byl bod č. 1, který zní: Cena vody pro rok 2023
Usnesení č. 64/2022 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s cenou vody pro rok 2023, a to
ve výši 65,74 Kč/m3.
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 64/2022 bylo přijato.

2. Dalším bodem jednání je: Investiční příspěvek LOŠBATES
Usnesení č. 65/2022 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí s investičním příspěvkem DSO
LOŠBATEŠ pro rok 2023 ve výši 719400,-
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 65/2022 bylo přijato.

3. Smlouva o dílo na chodníky

Usnesení č. 66/2022 Zastupitelstvo obce Štíhlice souhlasí se smlouvou č. 98/2022 Smlouva
o dílo ,,PD – chodník pro pěší v obci Štíhlice“ mezi obcí Štíhlice, zastoupenou starostou



Jozefem Kučákem a firmou VMS projekt s.r.o., IČO: 27394361, zastoupenou
Ing. Václavem Steinhaizelem. Cena smluveného díla činí 440 000 Kč bez DPH
(532 400 Kč s DPH).
Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 66/2022 bylo přijato.

4. Posledním bodem je Výsledek dílčího přezkoumání
Usnesení č. 67/2022 Zastupitelstvo obce Štíhlice bylo seznámeno se Zápisem z dílčího
přezkoumání hospodaření obce Štíhlice a na základě poučení z této zprávy
zastupitelstvo přijímá opatření k nápravě chyb a nedostatků zjištěných, které budou
odstraněny ihned do konce účetního období.
Pro: 5 Proti: 0  Zdržel se: 0
Usnesení č. 67/2022 bylo přijato.

IV.
Shrnutí

       Zastupitelstvo obce Štíhlice na svém 16. zasedání:

1. Schválilo usnesení:
Usnesení č. 64/2022
Usnesení č. 65/2022
Usnesení č. 66/2022
Usnesení č. 67/2022

Termín dalšího zastupitelstva je 21. 12. 2022 od 18:30

Ve Štíhlicích dne  19.12.2022

.....................................                                    
Jozef Kučák
Starosta                                                        

Zapsala: Repáňová

Ověřovatelé:
Blanka Lomosová:...............................  Josef Kašík……………………………………..

Vyvěšeno:

Sejmuto:


